
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

مسئول مرکز خدمات جامع سلامت روستایی عبداالله گیو از برگزاری مراسم تقدیر

و تکریم بهورزان منطقه سرولایت به مناسبت روز ولادت با سعادت حضرت فاطمه

زهرا(س) خبر داد.

 دکتر مظفر زهانی ضمن عرض تبریک روز زن و مادر در گفت و گو با وبدا گفت:

بی تردید انتخاب میلاد حضرت  فاطمه زهرا(س) به عنوان روز زن، تکریم و

بزرگداشت و احترام نسبت به زن و مادر است. بیستم جمادی الثانی مصادف با

میلاد با سعادت دختر نبوت، شیر زن عرصه مقاومت، مادر امامت، همسر ولایت،

حضرت فاطمه زهرا (س)، یادآور جایگاه رفیع زن و مقام مادر در فرهنگ اسلامي

است. این روز به برکت و حرمت بزرگ سرور زنان دو عالم، حضرت فاطمه زهرا

(س) بهانه ای است برای قدردانی از همراهان همیشگی؛ زنانی که در کنار نقش

پراهمیت خود در خانواده، همراه مردان در جامعه گام برمی دارند و موفقیت

های بزرگی را در جامعه رقم می زنند. بر اساس معیارها و نگرش های متعالی

دینی ما، زنان در کنار مردان و همتراز آنان دارای مقام و کرامت انسانی

اند و مادران در چنان جایگاه رفیعی قرار دارند که پیامبر اکرم (ص) بهشت

.را زیر گام های آنان معرفی می کند

وی در ادامه افزود: حوزه خدمات بهداشتی درمانی ، بیشترین پوشش خدماتی
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را در سطح کشور دارد همانطور که در نظر سنجی ها و ارزیابی هایی که قبلا

صورت گرفته یکي از جاهايي که مردم عزيز بخش سرولایت، ميزان رضايتمندي

خود را ابراز داشته‌اند خدماتي است که در حوزه بهداشت انجام شده که اين

جاي تقدير و تشکر دارد. و باید توجه داشت که کار پزشکان و کادر بهداشت و

درمان وابسته به شرایط روز نیست و وظیفه چیزی است که بابت آن سوگند یاد

شده که در هر شرايطي وظايفمان را به درستي انجام دهيم.

مسئول اجرایی مرکز خدمات جامع سلامت روستایی عبداالله گیو در ادامه بیان

کرد: این مراسم در روز دوشنبه مورخ چهارم بهمن‌ماه با حضور معاون محترم

بهداشت دانشکده علوم پزشکی نیشابور، مسئول محترم آموزش بهورزی،

بخشداری و شورای بخش سرولایت و جمعی از مسئولین و همکاران معاونت بهداشت

در هفته گرامی‌داشت روز زن و روز مادر در بخش سرولایت برگزار شد.

زهرا خلانلو در ادامه تاکید کرد: اکنون بر خود لازم می‌دانیم در سالروز

ولادت بانوی دوعالم حضرت زهرا(س) از تلاش‌های بی‌وقفه بهورزان بخش سرولایت

در خصوص ارائه خدمات بهداشتی در شرایط کویید ۱۹و همچنین امر مهم

واکسیناسیون و رهگیری بیماران مبتلا به کرونا تقدیر و تشکر نمائیم. به

همین منظور هدایایی به رسم یادبود به بهورزان و مراقبین سلامت مراکز

خدمات جامع سلامت بخش سرولایت توسط مسئولین اهدا شد.
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